
Detalhes da Exposição

04:59:2719/04/2024Data de Emissão:

21/08/2015Data Inicial: 30/08/2015Data Final:

PRESIDENTE VENCESLAU - SPCidade: ASSOC. PAULISTA DOS CRIADORES DE NELOREPromotor:

Site:

NANCY GERALDO GOMESNome:

Contato

ASSOCIAFAIVE@GMAIL.COMEmail: (18) 3271-5618Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

39ª FAIVE - 2015

Processadora:

Nelore:

LRS EVENTOS LTDA.

Inscrições: 16/07/2015 à 21/08/2015

Entrada de Animais: 21/08/2015

Data Base do Evento: 27/08/2015

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

27/08/2015

28/08/2015 à 29/08/2015

30/08/2015

 68

 98

 30

 1,38

Valor da Argola

VALORES DAS ARGOLAS : R$ 100,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

ANTONIO CARLOS DE SOUZA JN 5079 4433



Detalhes da Exposição

04:59:2719/04/2024Data de Emissão:

Nelore Mocho:

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

LRS EVENTOS LTDA.

16/07/2015 à 21/08/2015

21/08/2015

27/08/2015

27/08/2015

28/08/2015 à 29/08/2015

30/08/2015

 0

 0

 0

 0,00

Valor da Argola

Valores das Argolas : R$ 100,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

ANTONIO CARLOS DE SOUZA JN 5079 4433


